



Chaman Lal Setia Exports Ltd.

(A Govt. Recognised Star Export House)

Regd. Office : Meerankot Road, P. O. Central Jail,
Ajnala Road, Amritsar-143002 India

Tel : 91-183-2590318, 91-183- 2592708

Facsimile : 91-183-2590453, 91-184-2291067

E. Mail : setiarice@yahoo.com, clsetia@rediffmail.com

CIN No. : L51909PB1994PLCO15083

An ISO 22000 : 2005
Certified Co.

Dated: 19.08.2025

To

The Manager,
Bombay Stock Exchange Limited
Floor 25, P.J. Towers
Dalal Street
Mumbai-400001

The Manager,
National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza" Plot No. C/1, G. Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400051

Scrip Code: 530307

Symbol: - CLSEL Series: EQ

Ref :- Chaman Lal Setia Exports Ltd. ("the Company")

Sub :- Submission of Notice Published in Newspaper with respect to Transfer of Equity Shares of Company on which Dividend is Unpaid/unclaimed for seven consecutive years to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Dear Sir,

In accordance with Regulation 47 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of the Notice Published in Newspapers "Business Standard" and "Jagbani" on 18.08.2025

Thanking You

For Chaman Lal Setia Exports Ltd.

(Kanika Nevtia)
Company Secretary & Compliance Officer
ACS:- 29680

RICE MILLS
Kaithal Road,
Karnal.
Tel : 0184-2990758

Visit us at :
www.clsetl.in

RICE MILLS
Meeran Kot Road,
P. O. Central Jail, Amritsar.
Tel : 0183-2590318, 0183-2592708

CHAMAN LAL SETIA EXPORTS LIMITED

Regd. Off: P.O CENTRAL JAIL, MIRANKOT ROAD, AMRITSAR-143002, PUNJAB
CIN: L51909PB1994PLC015083 Tel: 0183-2592708 Fax: 0183-2590453
E-mail: clsetia@rediffmail.com, Website: www.clsel.in

NOTICE (PUBLIC NOTICE FOR THE ATTENTION TO ALL EQUITY SHAREHOLDERS OF THE COMPANY)

For Transfer of Unpaid Dividend in respect of Financial Year 2017-2018 and the Underlying Equity Shares on which Dividend is Unpaid/ Unclaimed for seven consecutive years beginning FY 2017-2018 to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

This notice is published pursuant to provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit Transfer and Refund) Rules, 2016, ("The Rules") as amended/modified from time to time, pursuant to said Rules the Company is mandated to transfer all shares in respect of which dividend have not been paid or claimed for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

By this Notice, we wish to apprise you that the due date for transfer into IEPF of the Unpaid/Unclaimed Dividend lying in the Unpaid Dividend A/C of the Company for financial year 2017-2018 is fast approaching on 04.11.2025. Accordingly, concerned shareholders are requested to kindly take note and claim the unpaid/unclaimed dividend.

By this Notice, we also draw special attention of those shareholders whose dividend is unpaid or unclaimed for 7 (seven) consecutive years beginning financial year 2017-2018. Kindly note that the underlying shares of such Shareholders will also be transferred into the IEPF.

In Compliance with the requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose dividend is unpaid or unclaimed for 7 (seven) consecutive years beginning financial year 2017-2018 and whose shares are liable to be transferred to the Demat account of IEPF Authority, advising them to claim the dividend expeditiously.

The Company has uploaded full details of such shareholders whose shares due for transfer to IEPF Authority on its website at www.clsel.in. Shareholders are requested to refer to the web-link www.clsel.in to verify their details.

Concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate (s) held by them for the purpose of dematerialization and transfer of shares to the IEPF Authority as per Rules and upon such issue, the original share certificate(s), which is registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholder may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded as and shall be deemed adequate notice in respect of issue of new certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority, pursuant to the rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 03.11.2025 the Company shall, with a view to comply with the requirements set out in the Rules, transfer the said shares to the Authority by the due date as per procedure stipulated in the Rules.

Once these shares are transferred to the IEPF, all voting rights shall be frozen and all benefits accruing on those shares e.g. Dividend, Bonus shares, split, Consolidation etc. will be lost, as these shares also be transferred to the IEPF.

In case shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent viz Beetal Financial and Computer Services Pvt Ltd., IIIrd Floor, 99 Madangir, Near Dada Harsukhdass Madangir, New Delhi-110062, Ph. 011-29961281-283, Fax No. :- 011-29916284 or members may also write to the Company Secretary at the registered office or send email at clsetia@rediffmail.com.

**By Order of the Board
For Chaman Lal Setia Exports Ltd.
(RAJEEV SETIA)
Joint Managing Director & CFO
(DIN: 01125921)**

**Place: Amritsar
Date: 18.08.2025**

ਚਮਨ ਲਾਲ ਸੇਤੀਆ ਐਕਸਪੋਰਟਸ ਲਿਮਿਟਿਡ

ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ : ਪੀ. ਓ. ਸੈਂਟਰਲ ਜੇਲ, ਮੀਰਾਕੋਟ ਰੋਡ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-143002, ਪੰਜਾਬ
ਸੀ. ਆਈ. ਐੱਨ.: L51909PB1994PLC015083, ਟੈਲੀਫੋਨ : 0183-2592708, ਫੈਕਸ : 0183-2590453
ਈ-ਮੇਲ : clsetia@rediffmail.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.clset.in

ਨੋਟਿਸ

(ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸਾਰੇ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਦੇ ਧਿਆਨ ਹਿੱਤ ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ)

ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2017-2018 ਦੇ ਸਬੰਧ 'ਚ ਭੁਗਤਾਨ-ਰਹਿਤ ਲਾਭ-ਅੰਸ਼ ਅਤੇ ਮੁੱਖ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਲਈ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਉੱਪਰ ਇਨਵੈਸਟਰ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਫੰਡ (ਆਈ. ਈ. ਪੀ. ਐੱਫ.) ਅਥਾਰਟੀ ਲਈ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2017-2018 ਤੋਂ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋ ਕੇ ਸੱਤ ਲਗਾਤਾਰ ਸਾਲਾਂ ਲਈ ਲਾਭ-ਅੰਸ਼ ਭੁਗਤਾਨ-ਰਹਿਤ/ਦਾਅਵਾ-ਰਹਿਤ ਹੈ।

ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ-124 ਅਤੇ ਇਨਵੈਸਟਰ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਫੰਡ ਅਥਾਰਟੀ (ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ, ਆਡਿਟ, ਟਰਾਂਸਫਰ ਐਂਡ ਰਿਫੰਡ) ਰੂਲਜ਼, 2016 ("ਦਿ ਰੂਲਜ਼") ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਦੀ ਪੈਰਵੀ 'ਚ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਵਿਚ ਦੱਸੇ ਰੂਲਜ਼ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਸੋਧ/ਸੁਧਾਰ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਕੰਪਨੀ ਲਈ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਾਰੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕਰਨਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸਬੰਧ 'ਚ ਇਨਵੈਸਟਰ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਫੰਡ (ਆਈ. ਈ. ਪੀ. ਐੱਫ.) ਅਥਾਰਟੀ ਲਈ ਸੱਤ ਲਗਾਤਾਰ ਸਾਲਾਂ ਲਈ ਲਾਭ-ਅੰਸ਼ ਭੁਗਤਾਨ-ਰਹਿਤ ਜਾਂ ਦਾਅਵਾ-ਰਹਿਤ ਹੈ।

ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਰਾਹੀਂ ਅਸੀਂ ਤੁਹਾਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕਰਨਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2017-2018 ਲਈ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਭੁਗਤਾਨ-ਰਹਿਤ ਲਾਭ-ਅੰਸ਼ ਖਾਤੇ 'ਚ ਮੌਜੂਦ ਭੁਗਤਾਨ-ਰਹਿਤ/ਦਾਅਵਾ-ਰਹਿਤ ਲਾਭ-ਅੰਸ਼ ਦੇ ਆਈ. ਈ. ਪੀ. ਐੱਫ. 'ਚ ਟਰਾਂਸਫਰ ਲਈ ਤੈਅ ਮਿਤੀ 04.11.2025 ਹੈ। ਇਸੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸਬੰਧਤ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਉਹ ਇਸ ਪਾਸੇ ਧਿਆਨ ਦੇਣ ਅਤੇ ਭੁਗਤਾਨ-ਰਹਿਤ/ਦਾਅਵਾ-ਰਹਿਤ ਲਾਭ-ਅੰਸ਼ ਦਾ ਦਾਅਵਾ ਕਰਨ।

ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਰਾਹੀਂ ਅਸੀਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਦਾ ਵੀ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਤੌਰ 'ਤੇ ਧਿਆਨ ਦਿਵਾਉਂਦੇ ਹਾਂ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਲਾਭ-ਅੰਸ਼ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2017-2018 ਤੋਂ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋ ਕੇ 7 (ਸੱਤ) ਲਗਾਤਾਰ ਸਾਲਾਂ ਤੋਂ ਭੁਗਤਾਨ-ਰਹਿਤ ਜਾਂ ਦਾਅਵਾ ਰਹਿਤ ਹੈ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਨੋਟ ਕਰੋ ਕਿ ਅਜਿਹੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਦੇ ਮੁੱਖ ਸ਼ੇਅਰ ਵੀ ਆਈ. ਈ. ਪੀ. ਐੱਫ. 'ਚ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕਰ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ।

ਨਿਯਮਾਂ 'ਚ ਦੱਸੀਆਂ ਜ਼ਰੂਰਤਾਂ ਦੀ ਪੈਰਵੀ 'ਚ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਬੰਧਤ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਨਿੱਜੀ ਤੌਰ 'ਤੇ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਹੈ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਲਾਭ-ਅੰਸ਼ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2017-2018 ਤੋਂ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋ ਕੇ 7 (ਸੱਤ) ਲਗਾਤਾਰ ਸਾਲਾਂ ਤੋਂ ਭੁਗਤਾਨ-ਰਹਿਤ ਜਾਂ ਦਾਅਵਾ-ਰਹਿਤ ਹੈ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਆਈ. ਈ. ਪੀ. ਐੱਫ. ਅਥਾਰਟੀ ਦੇ ਡੀਮੈਟ ਅਕਾਊਂਟ 'ਚ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਦੇ ਯੋਗ ਹਨ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਬਿਨਾਂ ਦੇਰ ਕੀਤੇ ਲਾਭ-ਅੰਸ਼ ਦਾ ਦਾਅਵਾ ਕਰਨ।

ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਆਪਣੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.clset.in 'ਤੇ ਅਜਿਹੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਦੇ ਪੂਰੇ ਵੇਰਵੇ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤੇ ਹਨ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਆਈ. ਈ. ਪੀ. ਐੱਫ. ਅਥਾਰਟੀ ਨੂੰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣੇ ਹਨ। ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਆਪਣੇ ਵੇਰਵਿਆਂ ਦੀ ਜਾਂਚ ਕਰਨ ਲਈ ਵੈੱਬ ਲਿੰਕ www.clset.in ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲੈਣ। ਸਬੰਧਤ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਸ਼ੇਅਰ ਭੌਤਿਕ ਰੂਪ ਵਿਚ ਮੌਜੂਦ ਹਨ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਆਈ. ਈ. ਪੀ. ਐੱਫ. ਅਥਾਰਟੀ ਨੂੰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣੇ ਹਨ, ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਧਿਆਨ ਦੇਣ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੀ ਡੀਮੈਟਰੀਅਲਾਈਜ਼ੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਆਈ. ਈ. ਪੀ. ਐੱਫ. ਅਥਾਰਟੀ ਨੂੰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕਰਨ ਦੇ ਮਨੋਰਥ ਨਾਲ ਉਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਮੌਜੂਦ ਅਸਲ ਸ਼ੇਅਰ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ (*) ਦੇ ਬਦਲੇ ਨਵੇਂ ਸ਼ੇਅਰ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਾਰੀ ਕਰੇਗੀ ਅਤੇ ਇਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਜਾਣ 'ਤੇ ਅਸਲ ਸ਼ੇਅਰ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜੋ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਂ 'ਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹਨ, ਆਪਣੇ-ਆਪ ਰੱਦ ਹੋ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਨਾਨ-ਨੈਗੋਸ਼ੀਏਬਲ ਮੰਨੇ ਜਾਣਗੇ। ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਅੱਗੇ ਨੋਟ ਕਰਨ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਵੱਲੋਂ ਇਸ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤੇ ਗਏ ਵੇਰਵਿਆਂ ਨੂੰ ਅਹਿਮੀਅਤ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇ ਅਤੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਆਈ. ਈ. ਪੀ. ਐੱਫ. ਅਥਾਰਟੀ ਨੂੰ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਦੇ ਮਨੋਰਥ ਨਾਲ ਕੰਪਨੀ ਵੱਲੋਂ ਨਵੇਂ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਦੇ ਸਬੰਧ 'ਚ ਢੁਕਵਾਂ ਨੋਟਿਸ ਮੰਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਜੇ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ 03.11.2025 ਤਕ ਸਬੰਧਤ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਤੋਂ ਕੋਈ ਸੂਚਨਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੀ ਤਾਂ ਕੰਪਨੀ ਨਿਯਮਾਂ 'ਚ ਤੈਅ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਅਨੁਸਾਰ ਨਿਯਮਾਂ 'ਚ ਦੱਸੀਆਂ ਜ਼ਰੂਰਤਾਂ ਨੂੰ ਪੂਰਾ ਕਰਨ ਦੇ ਮੰਦੇਨਜ਼ਰ ਤੈਅ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਅਥਾਰਟੀ ਨੂੰ ਦੱਸੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕਰ ਦੇਵੇਗੀ।

ਆਈ. ਈ. ਪੀ. ਐੱਫ. ਨੂੰ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਹੋਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸਾਰੇ ਵੋਟਿੰਗ ਅਧਿਕਾਰ ਖਤਮ ਹੋ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਜਿਵੇਂ ਲਾਭ-ਅੰਸ਼, ਬੋਨਸ ਸ਼ੇਅਰਾਂ, ਸਪਲਿਟ, ਕੰਸੋਲੀਡੇਸ਼ਨ ਆਦਿ 'ਤੇ ਮਿਲਣ ਵਾਲੇ ਸਾਰੇ ਲਾਭ ਖਤਮ ਹੋ ਜਾਣਗੇ ਕਿਉਂਕਿ ਇਹ ਸ਼ੇਅਰ ਵੀ ਆਈ. ਈ. ਪੀ. ਐੱਫ. ਨੂੰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਹੋ ਜਾਣਗੇ।

ਜੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਵਿਸ਼ਾ-ਵਸਤੂ ਤੇ ਨਿਯਮਾਂ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਪੁੱਛਗਿੱਛ ਕਰਨੀ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹਨ ਤਾਂ ਉਹ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਅਰਬਾਤ ਬੀਟਲ ਫਾਇਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਐਂਡ ਕੰਪਿਊਟਰ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਪ੍ਰਾ. ਲਿਮ., ਤੀਜੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, 99 ਮਦਨਗੀਰ, ਨੇੜੇ ਦਾਦਾ ਹਰਮੁੱਖਦਾਸ ਮਦਨਗੀਰ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110062, ਫੋਨ 011-29961281-283, ਫੈਕਸ ਨੰ. 011-29916284 ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਮੈਂਬਰ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ 'ਚ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ ਨੂੰ ਵੀ ਲਿਖ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ clsetia@rediffmail.com 'ਤੇ ਈ-ਮੇਲ ਭੇਜ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਸਥਾਨ : ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ

ਮਿਤੀ : 18.08.2025

ਬਾਹੁਕਮ ਬੋਰਡ

ਚਮਨ ਲਾਲ ਸੇਤੀਆ ਐਕਸਪੋਰਟਸ ਲਿਮਿਟਿਡ ਲਈ

(ਰਾਜੀਵ ਸੇਤੀਆ)

ਚੁਆਇੰਟ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਤੇ ਸੀ. ਐੱਫ. ਓ.

(ਡੀ. ਆਈ. ਐੱਨ. : 01125921)